
PŘEHLED USNESENÍ 
24. schůze Rady města Uherské Hradiště 

konané dne 18.10.2011 

 

377/24/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  

I. Rada města schvaluje 

1. pronájem nebytového prostoru č. 3.23 o výměře 27 m2 ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště, společnosti TRIALIS PARTNER s. r. o.; s výší nájmu 550 Kč/m2/rok + 
aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem poskytování 
vzdělávacích a servisních služeb školám v oblasti projektového řízení z programu OP VK, v oblasti 
ekonomického poradenství a v oblasti podvojného účetnictví a zpracování mzdového účetnictví 

2. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a 
provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení VN na části 
pozemku p. č. 544/133 v délce cca 9 bm v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON 
Distribuce, a. s., zastoupena E.ON Česká republika, s. r. o.; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH 

3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, 
provozování, údržby a oprav podzemního komunikačního vedení na částech pozemků p. č. 887/2 
v délce cca 13 bm a p. č. 887/7 v délce cca 2 bm, oba v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného 
Telefónica Czech Republic, a. s.; za jednorázovou úhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH 

4. výpůjčku částí pozemků p. č. 69/2 o výměře cca 4 m2 a p. č. 114/2 o výměře cca 8 m2, oba v k. 
ú. Jarošov u Uherského Hradiště, Bc. Z  Č ; na dobu určitou po dobu existence stavby 
sklepa č. ev. 99 na části pozemku p. č. 114/3 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; za účelem 
vybudování a umístění vstupu ke stávajícímu sklepu č. ev. 99 

5. uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 2008/255/SMM uzavřené dne 24.04.2008 mezi 
městem Uherské Hradiště a sdružením Sportovní klub Míkovice, občanské sdružení, týkající se 
pronájmu částí pozemků p. č. 882/1 o výměře cca 3 000 m2 a p. č. 885/3 o výměře cca 800 m2, 
oba v k. ú. Míkovice nad Olšavou; spočívajícího ve změně číslování parcel již pronajatých 
pozemků a v rozšíření předmětu nájmu o pozemky p. č. 887/17 o celkové výměře 552 m2, p. č. 
886/2 o celkové výměře 57 m2 a část pozemku p. č. 886/1 o výměře 320 m2, vše v k. ú. 
Míkovice nad Olšavou; dle přiloženého návrhu Dodatku č. 1 v důvodové zprávě 

 



6. pronájem nebytového prostoru č. 5.06 o výměře 25,4 m2 v přístavbě budovy č. p. 123, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, panu S  T ; s výší nájmu 15.000 Kč/rok + 
aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem zřízení a 
provozování kanceláře 

7. prominutí nájemného ve výši 3.000 Kč za dvě nekonaná setkání chovatelů okrasného ptactva ve 
dnech 17.07.2011 a 21.08.2011 na základě Nájemní smlouvy č. 2010/1050/SMM uzavřené dne 
18.10.2010 mezi městem Uherské Hradiště a Českým svazem chovatelů Základní organizace 
chovatelů okrasného ptactva Uherské Hradiště, týkající se pronájmu pozemku p. č. 788/28 v k. ú. 
Uherské Hradiště každou třetí neděli v měsíci; z důvodu realizace stavby "Parkoviště ČD - sever" 
na předmětném pozemku  

I I. Rada města neschvaluje 

1. snížení nájmu z původní částky 2.050 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH na částku 683 Kč/m2/rok 
+ aktuální sazba DPH na základě Nájemní smlouvy č. 2011/590/SMM uzavřené dne 21.07.2011 
mezi městem Uherské Hradiště a paní M  R , týkající se pronájmu nebytových prostor 
o celkové výměře 112,73 m2 v budově č. p. 951, náměstí Míru, Uherské Hradiště (Kino Hvězda) 

 

[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
378/24/RM/2011 
Vyhodnocení záměrů města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
umístění sjezdu a vjezdu na části pozemku p. č. 3015/75 o výměře cca 90 m2 v k. ú. Mařatice, 
pro oprávněné pana L  V  a pana F  P ; za jednorázovou úhradu 100 
Kč/m2 + aktuální sazba DPH 
 
2. pronájem nebytových prostor č. 2.38 o výměře 11,75 m2, č. 2.39 o výměře 2,16 m2, č. 2.40 
o výměře 1,27 m2, č. 2.41 o výměře 1,23 m2, č. 2.42 o výměře 1,48 m2, č. 2.43 o 
výměře 1,40 m2, č. 2.44 o výměře 11,87 m2, č. 2.45 o výměře 6,63 m2, č. 2.46 o výměře 
11,20 m2, č. 2.47 o výměře 20,34 m2 a č. 2.48 o výměře 19,60 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 
157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, MDDr. L  P ; s výší nájmu 
1.100 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je 
povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu 
DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem provozování zubní 
ordinace 
 
 
 



3. pronájem nebytových prostor č. 2.32 o výměře 6,04 m2 a č. 2.33 o výměře 11,72 m2, oba 
ve II. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, MUDr.  
D ; s výší nájmu 1.948 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní 
smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem 
se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem 
provozování RTG a laboratoře 
 
4. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Uherské Hradiště a Zlínským 
krajem, právo hospodaření se svěřeným majetkem kraje Střední uměleckoprůmyslová škola 
Uherské Hradiště, týkající se stavby objektů SO 121.A Chodníky a cyklostezky a SO 441 
Světelná signalizace I/55 a II/497 na částech pozemku st. p. č. 328/1 o výměrách 9 m2 a 60 
m2 v k. ú. Uherské Hradiště, který je ve vlastnictví Zlínského kraje, právo hospodaření se 
svěřeným majetkem kraje Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště 
 
5. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 31.12.2009 mezi městem 
Uherské Hradiště a MDDr. L  P , týkající se pronájmu nebytových prostor 
č.  3.09, č. 3.10, č. 3.11, č. 3.12 a č. 3.13, vše ve III. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.10.2011 
 
6. ukončení Smlouvy o nájmu za účelem provozování reklamní činnosti, ve znění Dodatku 
č. 1, uzavřené dne 22.06.2004 mezi městem Uherské Hradiště a společností původně 
TRADECO, spol s r. o., nyní Soško s. r. o., týkající se pronájmu části štítové stěny budovy 
č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště za účelem umístění reklamní tabule; dohodou ke 
dni 31.10.2011 
 
II. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 2.32 o výměře 6,04 m2 a č. 2.33 o výměře 
11,72 m2, oba ve II. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, MUDr. 
Věře Dobiášové pro MUDr. A  S , MUDr. Z  B , MUDr. D  
C  a MUDr. P  C ; za účelem provozování RTG a laboratoře 
 
2. souhlas s podnájmem nebytových prostor č. 2.38 o výměře 11,75 m2, č. 2.39 o výměře 2,16 
m2, č. 2.40 o výměře 1,27 m2, č. 2.41 o výměře 1,23 m2, č. 2.42 o výměře 1,48 m2, č. 2.43 
o výměře 1,40 m2, č. 2.44 o výměře 11,87 m2, č. 2.45 o výměře 6,63 m2, č. 2.46 o výměře 
11,20 m2, č. 2.47 o výměře 20,34 m2, č. 2.48 o výměře 19,60 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 
157/8, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, MDDr. L  P , pro MUDr. V  
D ; za účelem provozování soukromé zubní ordinace 
 
 [ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
379/24/RM/2011 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem parkovacích stání č. 16 a č. 19, která jsou součástí komplexu 20 parkovacích stání 
vybudovaných na částech pozemků p. č. 1308/27, p. č. 1308/20, p. č. 1308/30, vše o celkové 
výměře 580 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště (lokalita Stonky) 
 



2. pronájem nebytových prostor č. 5.03 o výměře 18,4 m2, č. 5.04 o výměře 18,4 m2, č. 5.05 
o výměře 18,4 m2, č. 5.11 o výměře 16,5 m2 a č. 5.12 o výměře 16,5 m2, vše o celkové 
výměře 88,2 m2, vše v přístavbě budovy č. p. 123, Mariánské náměstí, Uherské Hradiště 
 
3. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 387,06 m2 (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) v I. NP budovy č. p. 21, Masarykovo 
náměstí, Uherské Hradiště, za účelem zřízení kavárny, a to s podmínkami zveřejnění 
uvedenými v důvodové zprávě 
 
4. pronájem části pozemku p. č. 151/10 o výměře cca 12,1 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
5. převod pozemku p. č. 715/1 o celkové výměře 659 m2 v k. ú. Staré Město u Uherského 
Hradiště 
 
6. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení a umístění stavby bezbariérového 
chodníku na pozemcích p. č. 651/6 o celkové výměře 12 m2 a p. č. 651/16 o celkové výměře 
28 m2 a části pozemku p. č. 651/13 o výměře cca 3 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, pro 
oprávněného město Staré Město 
 
7. převod části pozemku p. č. 1347 o výměře cca 22 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
8. převod pozemků p. č. 572/3 o celkové výměře 2 618 m2, p. č. 798/8 o celkové výměře 821 
m2 a p. č. 798/9 o celkové výměře 275 m2, vše v k. ú. Sady 
 
9. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN 
v délce cca 50 bm do-na části pozemku p. č. 785/2 v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
 
10. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 275,18 m2 (dle přesné specifikace 
nebytových prostor uvedené v důvodové zprávě) ve III. NP budovy č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště 
 
11. pronájem částí fasády o výměrách cca 7 m2 a cca 4,5 m2 na budově č. p. 1156, ulice 
Štěpnická, Uherské Hradiště; za účelem umístění reklamních tabulí 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
380/24/RM/2011 
Záměry města  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. pronájem nebytových prostor č. 3.07 o výměře 3,30 m2, č. 3.10 o výměře 4,61 m2, č. 3.11 
o výměře 1,25 m2, č. 3.12 o výměře 11,97 m2, č. 3.13 o výměře 34,41 m2 a části nebytového 
prostoru č. 3.09 o výměře 3,04 m2, vše ve III. NP budovy č. p. 157/8, Masarykovo náměstí, 
Uherské Hradiště 
 
2. převod pozemku p. č. 261/2 o celkové výměře 136 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
 
3. pronájem 5 kusů výkladních skříní na budově č. p. 33, ulice Protzkarova, Uherské Hradiště 



 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
381/24/RM/2011 
Nákup elektrické energie na ČMKBK   
 
I. Rada města schvaluje 
1. Uzavření smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
("Zájemce") a FIN-servis a.s., ul. Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, IČ 264 39 573, DIČ 
CZ 264 39 573 ("Zprostředkovatel" nebo "Dohodce"), za účelem zprostředkování nákupu 
elektrické energie pro rok 2012 na Českomoravské komoditní burze Kladno, dle přiloženého 
návrhu smlouvy včetně Obchodních podmínek dohodce pro obchodování Elektřiny na 
ČMKBK a plné moci, které tvoří přílohu této smlouvy 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
382/24/RM/2011 
Nakládání s bytovým fondem města  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby 
č. 12, o velikosti 1+1, výměře 52,30 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 1275, ul. Štefánikova 
v Uherském Hradišti, dle Pravidel pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, 
v tomto pořadí: 1. M  N  2. A  V   
 
2. Vyhodnocení záměru města na nájem bytu a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, 
o velikosti 2+1, výměře 76,25 m2, umístěný v I. NP domu č. p. 396, dříve Moravní nábřeží, 
nyní Svatojiřské nábřeží, Uherské Hradiště, s výší nájemného 57,- Kč/m2/měsíc, dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 1. V  a J  T  2. E  
Š   
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
383/24/RM/2011 
Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, Uherské 
Hradiště  
 
I . Rada města schvaluje 

pronájem bytu č. 307 o velikosti 1+0 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Kollárova 1243, 
Uherské Hradiště 
v následujícím pořadí: 
1. A  Ž ,  
2. A  J ,  

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



384/24/RM/2011 
Stanovení počtu zaměstnanců  
 
I. Rada města ruší 

s účinností od 1.1.2012 na odboru sociálních služeb a zdravotnictví Městského úřadu Uherské 
Hradiště čtyři pracovní místa v pozici referent. 

 
II. Rada města schvaluje 

s účinností od 1.1.2012 snížení celkového počtu zaměstnanců města Uherské Hradiště, 
zařazených do Městského úřadu Uherské Hradiště o třináct, tj. snížení na celkový počet 220. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
385/24/RM/2011 
Zrušení a zřízení oddělení odboru sociálních služeb a zdravotnictví a změna 
organizačního řádu  
 
I. Rada města ruší 

1. ke dni 31.12.2011 oddělení pomoci v hmotné nouzi 
2. ke dni 31.12.2011 oddělení dávek pro zdravotně postižené občany 
3. ke dni 31.12.2011 oddělení příspěvku na péči  

II. Rada města zřizuje 
 
1. s účinností od 1.1.2012 oddělení plánování a rozvoje sociálních služeb 
2. s účinností od 1.1.2012 oddělení sociální práce 
 
III. Rada města schvaluje 

1. Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště, a to ve znění dle přiloženého návrhu. 
2. Přílohu č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Uherské Hradiště - Náplně činnosti 
odborů, a to ve znění dle přiloženého návrhu. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
386/24/RM/2011 
Smlouva o výpůjčce  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření přiložené  Smlouvy o výpůjčce 6 ks odpadových nádob se společností EKO-KOM, 
a.s. Praha, IČO 25134701, se sídlem Na Pankráci 1685/17, Praha 4. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 



 
387/24/RM/2011 
Zvýšení kapacity školní družiny ZŠ Za Alejí a zvýšení kapacity školní družiny ZŠ 
Sportovní  
 
I. Rada města schvaluje 
podání žádosti o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném termínu:  
 
1. zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině ze 100 na 130 s účinností od 
1. 1. 2012 u právnické osoby Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, příspěvková 
organizace 
 
2. zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině ze 105 na 135 s účinností od 
1. 1. 2012 u právnické osoby Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková 
organizace  
 
II. Rada města žádá 

z důvodů uvedených v žádosti dle § 146 odst. 2 školského zákona o dřívější účinnost zápisu 
změny a o prominutí zmeškání termínu pro předložení žádosti  

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
388/24/RM/2011 
Provoz mateřských škol a školních družin v době vánočních prázdnin 2011  
 
I. Rada města bere na vědomí 
informaci o provozu mateřských škol a školních družin v době vánočních prázdnin 2011. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
389/24/RM/2011 
Smlouva o dodávce a šíření autorského díla  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o dodávce a šíření autorského díla se společností m-ARK Marketing a 
reklama, s.r.o., Železniční 4, 779 00 Olomouc, IČ: 277 72 594 dle přiloženého návrhu 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
390/24/RM/2011 
Zimní údržba  
 
I. Rada města schvaluje 
Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uh. Hradišti pro zimní období 2011/2012 
včetně příloh dle přiloženého návrhu 
 
 



II. Rada města vydává 
Nařízení o zajištění schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdních úseků silnic a 
o neudržovaných úsecích místních komunikací a chodníků dle přiloženého návrhu. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
 
 
391/24/RM/2011 
Zahraniční služební cesta  
 
I. Rada města schvaluje 
 zahraniční služební cestu pro místostarostu Ing. Zdeňka Procházku a Dušana Pavlíčka 
(náhradník Ing. Dana Zapletalová) na Slovensko ve dnech 8. - 10. 11. 2011 na konferenci 
s mezinárodní účastí "Parkování ve městech", včetně úhrady nákladů na dopravu, ubytování, 
stravné, kapesné ve výši 40% stravného a pojištění léčebných výloh.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
392/24/RM/2011 
Veřejná zakázka OIN - Metropolitní komunikační síť Uherské Hradiště  
 
I. Rada města schvaluje 

1.  výsledek zadávacího řízení na stavební práce "Metropolitní komunikační síť Uherské 
Hradiště", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
městem Uherské Hradiště a v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, veřejná zakázka malého rozsahu. Vybraný uchazeč: Dat, s.r.o., Jiřího 
z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:25521233, DIČ:CZ25521233, s nabídkovou 
cenou 1.461.958,- Kč vč. DPH. 

2.  uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem Dat, s.r.o. 
 
II. Rada města pověřuje 
starostu města sjednáváním a uzavíráním dodatků k uzavřené smlouvě s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
393/24/RM/2011 
Podlimitní veřejná zakázka OIN: Zateplení vybraných budov města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města ruší 
1. zadávací řízení na stavební práce "Zateplení vybraných budov města Uherské Hradiště", 
provedeného podle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, otevřené 
podlimitní řízení. 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 



394/24/RM/2011 
Veřejná zakázka na stavební práce  
 
I. Rada města schvaluje 
1. vyloučení všech uchazečů z veřejné zakázky na stavební práce "Oprava ZTI v domě č.p. 
455, ul. Dukelských hrdinů, UHERSKÉ HRADIŠTĚ" provedeného podle § 18 odst. 3) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek městem Uherské Hradiště platných od 01.01.2011 a to podle bodu 13 e) 
výzvy na tuto veřejnou zakázku ze dne 07.09.2011; Vyloučení uchazeči: Jan Uherek, Stará 
Tenice 1129, Uherské Hradiště, IČ: 653 15 855, TOPTEC-TZB s.r.o., Sokolovská 433, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ: 282 75 471, TERMOS s.r.o., tř. Vítězství 1112, 68604 Kunovice, 
IČ: 463 44 527, z důvodů uvedených v důvodové zprávě 
 
2. zrušení veřejné zakázky na stavební práce "Oprava ZTI v domě č.p. 455, ul. Dukelských 
hrdinů, UHERSKÉ HRADIŠTĚ" podle bodu 13 b) výzvy na tuto veřejnou zakázku ze dne 
07.09.2011 
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
395/24/RM/2011 
Záštita města  
 
I. Rada města schvaluje 

záštitu města nad regionálním kolem V. ročníku celostátní soutěže v umění komunikace - 
Mladý Demosthenes. 

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
396/24/RM/2011 
Ukončení smlouvy o poskytování služeb dohodou - Best Oil  
 
I. Rada města schvaluje 
ukončení  smlouvy o poskytování služeb - připojení objektu Linde a.s.  prodej technických 
plynů, Průmyslová 1148, Uherské Hradiště na pult centralizované ochrany - uzavřené 
30.9.2010 s Jaroslav Lekeš Best Oil, Školní 650, Uherské Hradiště, IČ 473 49 620, a to 
dohodou ke dni 18.10.2011.   
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
397/24/RM/2011 
Ukončení dohodou smlouvy o poskytování služeb - Dům dětí a mládeže Šikula  
 
I. Rada města schvaluje 
ukončení Smlouvy o poskytování služeb - připojení přírodovědného centra Trnka na pult 
centralizované ochrany - uzavřené 1.2.2008 s Domem dětí a mládeže Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, Purkyňova 494, IČ 750 89 602,  dohodou ke dni 18.10.2011.  
 



[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
398/24/RM/2011 
Příprava VII. mimo řádného zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
VII. mimořádné zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 31. října 2011 v 15:00 
hodin do velkého sálu Reduty.  
 
II. Rada města navrhuje 
předběžný program VII. mimořádného zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště jak je 
uvedeno v důvodové zprávě.  
 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
399/24/RM/2011/1 
Souhlas s použitím historického znaku města  
 
I. Rada města souhlasí 

s použitím historického znaku města  při projektu "Návraty k hodnotám" módní 
návrhářky Marie Zelené.  

 
[ Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 

 
400/24/RM/2011 
Přijetí věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi  
 
I. Rada města souhlasí 
S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Mateřská škola 
Svatováclavská, Základní škola Za Alejí, Slovácké divadlo Uherské Hradiště, Základní škola 
T. G. Masaryka, Senior centrum Uherské Hradiště, Základní škola Větrná, Základní škola 
Sportovní, v celkové hodnotě Kč 583 469,-- dle důvodové zprávy. 
 
[ Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: Přijato] 
 




